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FCN-234P, FCN-235P, FCN-237B

1.27 mm 2

1.27 mm 2 2.54
mm 1.905 mm 4

2

20 100

2

RoHS

55 105

DC 0.5 A

AC 240 V

30 m DC 6 V 0.1 A

1,000 M DC 500 V

AC 300 V 1

29.4 N 20

3.92 N 20

1.27 mm 
AWG#28

PAGOS®

・　各製品のご注文単位については営業または特約店にお問い合わせください。

June 20131

最終ご注文受付日：2018年3月30日 
対象形格： 
FCN-234P026-G/MA, FCN-234P034-G/MA, 
FCN-235P026-G/MA, FCN-235P034-G/MA,  
FCN-237B026-G/W, FCN-237B034-G/W 
　　　　　　　　　　　　　　               2017年8月8日掲載

最終ご注文受付日：2019年9月30日 
対象形格 : 下記終息済品を除く全形格　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2019年3月28日掲載
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mm

A B C

20 FCN-234P020-G/MA 30.40 18.77 11.43 560

26 FCN-234P026-G/MA 34.21 22.58 15.24 600

34 FCN-234P034-G/MA 39.29 27.66 20.32 600

40 FCN-234P040-G/MA 43.10 31.47 24.13 570

50 FCN-234P050-G/MA 49.45 37.82 30.48 480

52 FCN-234P052-G/MA 50.72 39.09 31.75 240

60 FCN-234P060-G/MA 55.80 44.17 36.83 240

68 FCN-234P068-G/MA 60.88 49.25 41.91 360

80 FCN-234P080-G/MA 68.50 56.87 49.53 120

100 FCN-234P100-G/MA 81.20 69.57 62.23 320
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mm

A B C D

20 FCN-235P020-G/MA 30.40 18.77 11.43 21.59 540

26 FCN-235P026-G/MA 34.21 22.58 15.24 25.40 420

34 FCN-235P034-G/MA 39.29 27.66 20.32 30.48 420

40 FCN-235P040-G/MA 43.10 31.47 24.13 34.29 420

50 FCN-235P050-G/MA 49.45 37.82 30.48 40.64 600

52 FCN-235P052-G/MA 50.72 39.09 31.75 41.91 600

60 FCN-235P060-G/MA 55.80 44.17 36.83 46.99 400

68 FCN-235P068-G/MA 60.88 49.25 41.91 52.07 400

80 FCN-235P080-G/MA 68.50 56.87 49.53 59.69 120

100 FCN-235P100-G/MA 81.20 69.57 62.23 72.39 120
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P62

mm

A B C

20 FCN-237B020-G/W 18.57 11.43 12.70 182

26 FCN-237B026-G/W 22.38 15.24 16.51 468

34 FCN-237B034-G/W 27.46 20.32 21.59 390

40 FCN-237B040-G/W 31.27 24.13 25.40 348

50 FCN-237B050-G/W 37.62 30.48 31.75 294

52 FCN-237B052-G/W 38.89 31.75 33.02 176

60 FCN-237B060-G/W 43.97 36.83 38.10 234

68 FCN-237B068-G/W 49.05 41.91 43.18 234

80 FCN-237B080-G/W 56.67 49.53 50.80 192

100 FCN-237B100-G/W 69.37 62.23 63.50 104
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結線工具はP7をご参照ください。



61

1.27 mm 

1.27 mm 

1
1 2

 1

 2

mm

2.54.3

3.55

1.
2

FCN-230A1

mm300

June 2013 6



62

1. MIL
2.
3.

4.

FCN-707T-T101/H

FCN-707T-T001/H

FCN-237T-T058/H
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